

ADDENDUM NO.1

I. RESPONSES TO PROPOSER INQUIRIES

1. **Question:** The RFP says the Project Manager must be a licensed Professional Engineer in the State of New Jersey and/or the Commonwealth of Pennsylvania. Could the Project Manager be a Registered Architect instead?

Answer: Yes.

2. **Question:** The Letter of Transmittal is limited to one single-sided, letter-sized page, but does not include a minimum of 5 Project Descriptions. Is there a page limit for the Project Descriptions? Should they be included in this same section, or their own section?

Answer: There is no page limit to the list of Consultant's relevant experience on similar past Projects and they are to be included after the cover page in their own subsection.

3. **Question:** If the Prime Consultant is an IBE firm, can you verify that work completed by the Prime Consultant counts toward the 25% IBE goal for the contract?

Answer: Yes

The Consultant is requested to include in the Proposal an executed copy acknowledging receipt of Addendum No.1.

Received: _____ Date received: _____

Name: